
 
 

 

 

2024年2月28日 

 News Release              
各位 

三縁証券株式会社 

代表者：取締役社長 早川 政博 

 

ラジオNIKKEIに当社取締役社長の早川が出演いたしました 

 

本日（2024年2月28日）放送された、ラジオNIKKEIの人気番組『マーケットプレス』のコーナ

ー『どうなる？個人の資産運用、投資』に当社取締役社長の早川政博が出演いたしました。 

新 NISA 制度による業界の変化に加え、資産形成に資する投資教育など当社でのユニークな取り

組みを紹介させて頂きました。 

下記URLより、ラジコのタイムフリーリンクにアクセスし 3月 6日まで聴取することが可能となっ

ております。 

https://www.radionikkei.jp/marketpress/dounaru_20240228.html 

当社では、お客さまとそのご家族の人生に貢献できるよう様々な情報発信を続けて参ります。今

後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者：人事総務部 電話 052-561-1811 

 

以上 

https://www.radionikkei.jp/marketpress/dounaru_20240228.html

